Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Cronka «Cupe», LuMpokas

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N2 1770649343 ot 09.02.2026

LleHa: 67 p.

Ctonku «Cnae» npekpacHo NoAoNAYyT And NOAAYN KPEMKMX anKkorosibHbIX HanNWTKOB.

EmKkocTb 60 M.

ATpubyThI yHUBEpCabHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkU

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

CTeKkno

nnameTp 4,5 c™, BbicoTa 6,8 cM

16
22
17
6000
5984
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/stopka-side-shirokaya

